VESTIBULAR FMP – Edital FMP 004/2024
RESULTADO RECURSO DA REDAÇÃO E GABARITO

A Comissão do Concurso Vestibular, após analisar as 4 solicitações recebidas,
torna público o resultado  antecipadamente:

Data: 05/06/2024

SOLICITANTAÇÃO RESULTADO
Candidato (a) CPF: 107.461.***-** INDEFERIDO
Candidato (a) CPF: 132.020.***-** INDEFERIDO
Candidato (a) CPF: 132.335.***-** INDEFERIDO

DESCRIÇÃO DOS RECURSOS:

Candidato (a) CPF: 107.461.***-**:

Feito revisão da redação e se mantem a nota.
Feito revisão da prova objetiva se mantem a nota.

Candidato (a) CPF: 132.020.***-**:

Feito a revisão da redação e se mantem a nota.

Candidato (a) CPF: 132.335.***-**:

Feito a revisão da redação e se mantem a nota.

Observação: todas as solicitações foram respondidas individualmente por e-mail e
sanado suas dúvidas.